
男子 速報No. ４

日環アリーナ栃木

体操競技会　体操競技　成年男子　チーム　決勝順位表 Print Time: 2021/07/18  17:22

順位 チーム ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計 点差

1 栃木県 58.100 56.200 54.600 58.350 56.450 53.900 337.600

2 千葉県 54.400 56.250 55.150 55.200 54.700 55.050 330.750 6.850

3 埼玉県 55.750 51.050 56.000 56.750 55.350 53.200 328.100 9.500

4 東京都 55.050 55.150 48.650 55.550 54.150 51.800 320.350 17.250

5 群馬県 52.150 50.350 50.100 56.400 50.650 49.700 309.350 28.250

6 神奈川県 52.800 47.400 49.950 52.700 52.350 48.800 304.000 33.600

7 茨城県 51.050 47.600 49.300 53.450 49.700 49.100 300.200 37.400

8 山梨県 47.050 41.550 46.700 50.750 45.200 47.000 278.250 59.350
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男子 速報No. ３ - 1

日環アリーナ栃木

体操競技会　体操競技　成年男子　決勝 【 １班 】 Print Time: 2021/07/18  17:20

Bib 氏名 所属 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計

埼玉県

41 金子　和輝 筑波大学 13.750 13.400 13.450 14.250 13.800 13.100 81.750

42 志田　拓巳 シダックス 13.700 12.300 13.650 14.250 13.700 13.150 80.750

43 星野　力維 コナミスポーツクラブ 13.950 11.000 13.800 12.750 13.850 11.000 76.350

44 加藤　裕斗 コナミスポーツクラブ 13.900 14.350 13.900 14.300 14.000 12.650 83.100

45 神本　雄也 コナミスポーツクラブ 14.150 0.000 14.650 13.950 0.000 14.300 57.050

チーム得点（上位４名計） 55.750 51.050 56.000 56.750 55.350 53.200 328.100

群馬県

71 林　優平 日本体育大学 12.800 13.200 13.200 14.200 13.400 12.700 79.500

72 作本　淳哉 静岡産業大学 13.250 13.100 12.700 14.800 12.050 11.900 77.800

73 田邊　友唯 鹿屋体育大学 12.850 10.950 11.450 14.000 12.800 10.900 72.950

74 大川　諄 国際武道大学 13.250 12.200 11.850 13.400 11.450 13.050 75.200

75 矢嶋　翔太 日本大学 12.600 11.850 12.350 12.350 12.400 12.050 73.600

チーム得点（上位４名計） 52.150 50.350 50.100 56.400 50.650 49.700 309.350

千葉県

31 前野　風哉 セントラルスポーツクラブ 13.600 12.650 14.150 13.450 13.200 13.950 81.000

32 谷川　翔 セントラルスポーツクラブ 13.950 15.450 13.800 14.000 13.350 13.750 84.300

33 鈴木　茂斗 順天堂大学 12.650 14.900 13.300 13.650 14.200 13.950 82.650

34 村山　覚人 順天堂大学 0.000 12.600 12.900 13.900 13.000 13.400 65.800

35 江俣　有寿彩 順天堂大学 14.200 13.250 13.900 13.650 13.950 13.050 82.000

チーム得点（上位４名計） 54.400 56.250 55.150 55.200 54.700 55.050 330.750

神奈川県

21 山﨑　広輝 三田体操会 14.500 12.550 13.450 14.400 13.900 12.800 81.600

22 富岡　浩輝 鹿屋体育大学 12.700 11.900 12.950 12.750 13.350 12.550 76.200

23 山田　千雅始 法政大学 13.400 10.900 11.900 12.400 12.800 11.900 73.300

24 小島　大知 東海大学 11.600 11.550 11.600 12.300 12.300 10.600 69.950

25 石関　睦輝 東海大学 12.200 11.400 11.650 13.150 11.950 11.550 71.900

チーム得点（上位４名計） 52.800 47.400 49.950 52.700 52.350 48.800 304.000

東京都

11 北村　郁弥 セントラルスポーツクラブ 12.000 12.500 0.000 13.450 12.450 13.450 63.850

12 渡邉　向祥 早稲田大学 13.350 14.250 11.850 14.500 13.450 11.800 79.200

13 山田　元大 朝日生命 12.950 12.650 11.650 13.300 14.050 13.350 77.950

14 千葉　天斗 日本体育大学 13.900 14.200 12.050 14.200 12.900 11.750 79.000

15 橘　汐芽 筑波大学 14.850 14.050 13.100 13.400 13.750 13.200 82.350

チーム得点（上位４名計） 55.050 55.150 48.650 55.550 54.150 51.800 320.350

茨城県

51 蓮見　渉真 日本大学 13.250 12.450 12.100 13.200 12.500 12.100 75.600

52 鈴木　大成 東海大学 12.400 11.600 11.800 13.450 11.250 11.100 71.600

53 木島　大希 国士舘大学 13.000 11.800 12.900 13.600 12.600 12.550 76.450

54 三瓶　広樹 東海大学 12.400 11.750 12.250 13.200 12.300 12.550 74.450

55 滑川　大観 日本体育大学 0.000 10.100 12.050 0.000 12.300 11.900 46.350

チーム得点（上位４名計） 51.050 47.600 49.300 53.450 49.700 49.100 300.200

山梨県

81 菅沼　健吾 NPO法人アストリースポーツクラブ 12.900 11.950 12.000 12.400 11.700 12.000 72.950

82 村松　知哉 国際武道大学 10.950 9.800 12.000 13.400 11.800 12.250 70.200

83 清水　和生 明治大学 10.900 10.400 11.050 12.350 10.700 12.350 67.750

84 川村　亮雅 静岡産業大学 12.300 9.400 11.650 12.600 11.000 10.400 67.350

チーム得点（上位４名計） 47.050 41.550 46.700 50.750 45.200 47.000 278.250
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男子 速報No. ３ - 2

日環アリーナ栃木

体操競技会　体操競技　成年男子　決勝 【 １班 】 Print Time: 2021/07/18  17:20

Bib 氏名 所属 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計

栃木県

61 青木　翔汰 （公財）栃木県スポーツ協会 14.900 13.000 13.650 14.400 13.800 13.400 83.150

62 湯浅　賢哉 （公財）栃木県スポーツ協会 14.100 14.300 14.200 14.450 14.250 12.700 84.000

63 山本　威吹 （公財）栃木県スポーツ協会 13.900 13.150 13.450 13.650 13.200 12.800 80.150

64 前田　航輝 （公財）栃木県スポーツ協会 14.500 14.400 13.150 14.750 14.250 13.800 84.850

65 中川　将径 （公財）栃木県スポーツ協会 14.600 14.350 13.300 14.750 14.150 13.900 85.050

チーム得点（上位４名計） 58.100 56.200 54.600 58.350 56.450 53.900 337.600

Page : 2 / 2

第76回国民体育大会体操競技関東ブロック大会　成年



【会場】　日環アリーナ栃木

【期間】　令和3年7月18日 Print Time: 2021/07/18  17:29

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1 65 中川　将径 （公財）栃木県スポーツ協会 14.600 3 14.350 5 13.300 14 14.750 2 14.150 4 13.900 4 85.050

2 64 前田　航輝 （公財）栃木県スポーツ協会 14.500 5 14.400 3 13.150 16 14.750 2 14.250 1 13.800 5 84.850 0.200

3 32 谷川　翔 セントラルスポーツクラブ 13.950 10 15.450 1 13.800 6 14.000 14 13.350 16 13.750 6 84.300 0.750

4 62 湯浅　賢哉 （公財）栃木県スポーツ協会 14.100 8 14.300 6 14.200 2 14.450 5 14.250 2 12.700 19 84.000 1.050

5 61 青木　翔汰 （公財）栃木県スポーツ協会 14.900 1 13.000 15 13.650 8 14.400 6 13.800 10 13.400 8 83.150 1.900

6 44 加藤　裕斗 コナミスポーツクラブ 13.900 12 14.350 4 13.900 4 14.300 8 14.000 6 12.650 20 83.100 1.950

7 33 鈴木　茂斗 順天堂大学 12.650 28 14.900 2 13.300 13 13.650 17 14.200 3 13.950 2 82.650 2.400

8 15 橘　汐芽 筑波大学 14.850 2 14.050 9 13.100 17 13.400 26 13.750 12 13.200 11 82.350 2.700

9 35 江俣　有寿彩 順天堂大学 14.200 6 13.250 11 13.900 5 13.650 17 13.950 7 13.050 15 82.000 3.050

10 41 金子　和輝 筑波大学 13.750 14 13.400 10 13.450 11 14.250 9 13.800 11 13.100 13 81.750 3.300

11 21 山﨑　広輝 三田体操会 14.500 4 12.550 19 13.450 12 14.400 7 13.900 8 12.800 16 81.600 3.450

12 31 前野　風哉 セントラルスポーツクラブ 13.600 16 12.650 17 14.150 3 13.450 23 13.200 19 13.950 3 81.000 4.050

13 42 志田　拓巳 シダックス 13.700 15 12.300 22 13.650 8 14.250 9 13.700 13 13.150 12 80.750 4.300

14 63 山本　威吹 （公財）栃木県スポーツ協会 13.900 13 13.150 13 13.450 10 13.650 17 13.200 18 12.800 16 80.150 4.900

15 71 林　優平 日本体育大学 12.800 26 13.200 12 13.200 15 14.200 11 13.400 15 12.700 18 79.500 5.550

16 12 渡邉　向祥 早稲田大学 13.350 18 14.250 7 11.850 31 14.500 4 13.450 14 11.800 32 79.200 5.850

17 14 千葉　天斗 日本体育大学 13.900 11 14.200 8 12.050 26 14.200 11 12.900 21 11.750 33 79.000 6.050

18 13 山田　元大 朝日生命 12.950 23 12.650 16 11.650 35 13.300 27 14.050 5 13.350 10 77.950 7.100

19 72 作本　淳哉 静岡産業大学 13.250 20 13.100 14 12.700 21 14.800 1 12.050 31 11.900 30 77.800 7.250

20 53 木島　大希 国士舘大学 13.000 22 11.800 27 12.900 20 13.600 20 12.600 24 12.550 22 76.450 8.600

21 43 星野　力維 コナミスポーツクラブ 13.950 9 11.000 32 13.800 7 12.750 31 13.850 9 11.000 36 76.350 8.700

22 22 富岡　浩輝 鹿屋体育大学 12.700 27 11.900 25 12.950 18 12.750 32 13.350 17 12.550 21 76.200 8.850

23 51 蓮見　渉真 日本大学 13.250 20 12.450 21 12.100 24 13.200 28 12.500 25 12.100 26 75.600 9.450

24 74 大川　諄 国際武道大学 13.250 19 12.200 23 11.850 30 13.400 24 11.450 35 13.050 14 75.200 9.850

25 54 三瓶　広樹 東海大学 12.400 31 11.750 28 12.250 23 13.200 28 12.300 30 12.550 23 74.450 10.600

26 75 矢嶋　翔太 日本大学 12.600 29 11.850 26 12.350 22 12.350 36 12.400 27 12.050 27 73.600 11.450

27 23 山田　千雅始 法政大学 13.400 17 10.900 34 11.900 29 12.400 35 12.800 22 11.900 31 73.300 11.750

28 73 田邊　友唯 鹿屋体育大学 12.850 25 10.950 33 11.450 37 14.000 13 12.800 23 10.900 37 72.950 12.100

29 81 菅沼　健吾 NPO法人アストリースポーツクラブ 12.900 24 11.950 24 12.000 27 12.400 34 11.700 34 12.000 28 72.950 12.100

30 25 石関　睦輝 東海大学 12.200 33 11.400 31 11.650 33 13.150 30 11.950 32 11.550 34 71.900 13.150

31 52 鈴木　大成 東海大学 12.400 30 11.600 29 11.800 32 13.450 21 11.250 36 11.100 35 71.600 13.450

32 82 村松　知哉 国際武道大学 10.950 36 9.800 37 12.000 28 13.400 25 11.800 33 12.250 25 70.200 14.850

33 24 小島　大知 東海大学 11.600 35 11.550 30 11.600 36 12.300 38 12.300 29 10.600 38 69.950 15.100

34 83 清水　和生 明治大学 10.900 37 10.400 35 11.050 38 12.350 37 10.700 38 12.350 24 67.750 17.300

35 84 川村　亮雅 静岡産業大学 12.300 32 9.400 38 11.650 34 12.600 33 11.000 37 10.400 39 67.350 17.700

36 34 村山　覚人 順天堂大学 0.000 38 12.600 18 12.900 19 13.900 16 13.000 20 13.400 9 65.800 19.250

37 11 北村　郁弥 セントラルスポーツクラブ 12.000 34 12.500 20 0.000 39 13.450 21 12.450 26 13.450 7 63.850 21.200

38 45 神本　雄也 コナミスポーツクラブ 14.150 7 0.000 39 14.650 1 13.950 15 0.000 39 14.300 1 57.050 28.000

39 55 滑川　大観 日本体育大学 0.000 38 10.100 36 12.050 25 0.000 39 12.300 28 11.900 29 46.350 38.700
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男子    個人総合 順位表
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【会場】　日環アリーナ栃木

【期間】　令和3年7月18日 Print Time: 2021/07/18  17:23

順

位

1 61 青木　翔汰 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 6.300 8.600 14.900

2 15 橘　汐芽 筑波大学 東京都 6.300 8.550 14.850

3 65 中川　将径 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 6.100 8.500 14.600

4 21 山﨑　広輝 三田体操会 神奈川県 5.900 8.600 14.500

5 64 前田　航輝 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 6.100 8.400 14.500

6 35 江俣　有寿彩 順天堂大学 千葉県 6.000 8.300 0.100 14.200

7 45 神本　雄也 コナミスポーツクラブ 埼玉県 5.400 8.750 14.150

8 62 湯浅　賢哉 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.600 8.500 14.100

9 43 星野　力維 コナミスポーツクラブ 埼玉県 5.500 8.450 13.950

10 32 谷川　翔 セントラルスポーツクラブ 千葉県 5.800 8.150 13.950

11 14 千葉　天斗 日本体育大学 東京都 5.500 8.400 13.900

12 44 加藤　裕斗 コナミスポーツクラブ 埼玉県 5.700 8.200 13.900

13 63 山本　威吹 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.900 8.100 0.100 13.900

14 41 金子　和輝 筑波大学 埼玉県 6.000 8.050 0.300 13.750

15 42 志田　拓巳 シダックス 埼玉県 5.300 8.400 13.700

16 31 前野　風哉 セントラルスポーツクラブ 千葉県 5.800 7.800 13.600

17 23 山田　千雅始 法政大学 神奈川県 5.400 8.000 13.400

18 12 渡邉　向祥 早稲田大学 東京都 6.000 7.350 13.350

19 74 大川　諄 国際武道大学 群馬県 5.300 7.950 13.250

20 51 蓮見　渉真 日本大学 茨城県 5.500 7.750 13.250

20 72 作本　淳哉 静岡産業大学 群馬県 5.500 7.750 13.250

22 53 木島　大希 国士舘大学 茨城県 5.300 7.700 13.000

23 13 山田　元大 朝日生命 東京都 5.300 7.750 0.100 12.950

24 81 菅沼　健吾 NPO法人アストリースポーツクラブ 山梨県 5.000 8.200 0.300 12.900

25 73 田邊　友唯 鹿屋体育大学 群馬県 5.500 7.350 12.850

26 71 林　優平 日本体育大学 群馬県 5.600 7.300 0.100 12.800

27 22 富岡　浩輝 鹿屋体育大学 神奈川県 5.700 7.000 12.700

28 33 鈴木　茂斗 順天堂大学 千葉県 5.200 7.450 12.650

29 75 矢嶋　翔太 日本大学 群馬県 4.600 8.000 12.600

30 52 鈴木　大成 東海大学 茨城県 4.400 8.000 12.400

31 54 三瓶　広樹 東海大学 茨城県 5.000 7.500 0.100 12.400

32 84 川村　亮雅 静岡産業大学 山梨県 5.200 7.100 12.300

33 25 石関　睦輝 東海大学 神奈川県 4.800 7.400 12.200

34 11 北村　郁弥 セントラルスポーツクラブ 東京都 5.600 6.400 12.000

35 24 小島　大知 東海大学 神奈川県 4.800 6.900 0.100 11.600

36 82 村松　知哉 国際武道大学 山梨県 4.500 6.450 10.950

37 83 清水　和生 明治大学 山梨県 4.400 6.500 10.900

38 34 村山　覚人 順天堂大学 千葉県 0.000 0.000 0.000

38 55 滑川　大観 日本体育大学 茨城県 0.000 0.000 0.000

第76回国民体育大会体操競技関東ブロック大会　成年
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【会場】　日環アリーナ栃木

【期間】　令和3年7月18日 Print Time: 2021/07/18  17:24

順

位

1 32 谷川　翔 セントラルスポーツクラブ 千葉県 6.800 8.650 15.450

2 33 鈴木　茂斗 順天堂大学 千葉県 6.400 8.500 14.900

3 64 前田　航輝 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 6.300 8.100 14.400

4 44 加藤　裕斗 コナミスポーツクラブ 埼玉県 6.000 8.350 14.350

5 65 中川　将径 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 6.100 8.250 14.350

6 62 湯浅　賢哉 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.800 8.500 14.300

7 12 渡邉　向祥 早稲田大学 東京都 5.700 8.550 14.250

8 14 千葉　天斗 日本体育大学 東京都 6.000 8.200 14.200

9 15 橘　汐芽 筑波大学 東京都 5.900 8.150 14.050

10 41 金子　和輝 筑波大学 埼玉県 5.400 8.000 13.400

11 35 江俣　有寿彩 順天堂大学 千葉県 5.300 7.950 13.250

12 71 林　優平 日本体育大学 群馬県 4.700 8.500 13.200

13 63 山本　威吹 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.200 7.950 13.150

14 72 作本　淳哉 静岡産業大学 群馬県 4.900 8.200 13.100

15 61 青木　翔汰 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 4.400 8.600 13.000

16 13 山田　元大 朝日生命 東京都 5.000 7.650 12.650

17 31 前野　風哉 セントラルスポーツクラブ 千葉県 5.100 7.550 12.650

18 34 村山　覚人 順天堂大学 千葉県 5.500 7.100 12.600

19 21 山﨑　広輝 三田体操会 神奈川県 4.500 8.050 12.550

20 11 北村　郁弥 セントラルスポーツクラブ 東京都 5.800 6.700 12.500

21 51 蓮見　渉真 日本大学 茨城県 4.800 7.650 12.450

22 42 志田　拓巳 シダックス 埼玉県 5.300 7.000 12.300

23 74 大川　諄 国際武道大学 群馬県 4.300 7.900 12.200

24 81 菅沼　健吾 NPO法人アストリースポーツクラブ 山梨県 5.800 6.150 11.950

25 22 富岡　浩輝 鹿屋体育大学 神奈川県 4.800 7.100 11.900

26 75 矢嶋　翔太 日本大学 群馬県 5.000 6.850 11.850

27 53 木島　大希 国士舘大学 茨城県 4.300 7.500 11.800

28 54 三瓶　広樹 東海大学 茨城県 4.700 7.050 11.750

29 52 鈴木　大成 東海大学 茨城県 4.300 7.300 11.600

30 24 小島　大知 東海大学 神奈川県 4.700 6.850 11.550

31 25 石関　睦輝 東海大学 神奈川県 4.400 7.000 11.400

32 43 星野　力維 コナミスポーツクラブ 埼玉県 4.600 6.400 11.000

33 73 田邊　友唯 鹿屋体育大学 群馬県 5.100 5.850 10.950

34 23 山田　千雅始 法政大学 神奈川県 3.600 7.300 10.900

35 83 清水　和生 明治大学 山梨県 3.800 6.600 10.400

36 55 滑川　大観 日本体育大学 茨城県 4.400 5.700 10.100

37 82 村松　知哉 国際武道大学 山梨県 4.400 5.400 9.800

38 84 川村　亮雅 静岡産業大学 山梨県 3.300 6.100 9.400

39 45 神本　雄也 コナミスポーツクラブ 埼玉県 0.000 0.000 0.000
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【会場】　日環アリーナ栃木

【期間】　令和3年7月18日 Print Time: 2021/07/18  17:25

順

位

1 45 神本　雄也 コナミスポーツクラブ 埼玉県 6.000 8.650 14.650

2 62 湯浅　賢哉 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.800 8.400 14.200

3 31 前野　風哉 セントラルスポーツクラブ 千葉県 5.700 8.450 14.150

4 44 加藤　裕斗 コナミスポーツクラブ 埼玉県 5.600 8.300 13.900

5 35 江俣　有寿彩 順天堂大学 千葉県 5.700 8.200 13.900

6 32 谷川　翔 セントラルスポーツクラブ 千葉県 5.300 8.500 13.800

7 43 星野　力維 コナミスポーツクラブ 埼玉県 5.400 8.400 13.800

8 42 志田　拓巳 シダックス 埼玉県 5.500 8.150 13.650

8 61 青木　翔汰 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.500 8.150 13.650

10 63 山本　威吹 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.200 8.250 13.450

11 41 金子　和輝 筑波大学 埼玉県 5.500 7.950 13.450

12 21 山﨑　広輝 三田体操会 神奈川県 6.100 7.350 13.450

13 33 鈴木　茂斗 順天堂大学 千葉県 5.000 8.300 13.300

14 65 中川　将径 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.400 7.900 13.300

15 71 林　優平 日本体育大学 群馬県 5.100 8.100 13.200

16 64 前田　航輝 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.000 8.150 13.150

17 15 橘　汐芽 筑波大学 東京都 5.100 8.000 13.100

18 22 富岡　浩輝 鹿屋体育大学 神奈川県 5.400 7.550 12.950

19 34 村山　覚人 順天堂大学 千葉県 4.800 8.100 12.900

20 53 木島　大希 国士舘大学 茨城県 5.100 7.800 12.900

21 72 作本　淳哉 静岡産業大学 群馬県 5.600 7.100 12.700

22 75 矢嶋　翔太 日本大学 群馬県 4.600 7.750 12.350

23 54 三瓶　広樹 東海大学 茨城県 4.400 7.850 12.250

24 51 蓮見　渉真 日本大学 茨城県 4.300 7.800 12.100

25 55 滑川　大観 日本体育大学 茨城県 4.500 7.550 12.050

26 14 千葉　天斗 日本体育大学 東京都 5.000 7.050 12.050

27 81 菅沼　健吾 NPO法人アストリースポーツクラブ 山梨県 4.200 7.800 12.000

28 82 村松　知哉 国際武道大学 山梨県 5.100 6.900 12.000

29 23 山田　千雅始 法政大学 神奈川県 4.200 7.700 11.900

30 74 大川　諄 国際武道大学 群馬県 4.400 7.450 11.850

31 12 渡邉　向祥 早稲田大学 東京都 4.600 7.250 11.850

32 52 鈴木　大成 東海大学 茨城県 4.600 7.200 11.800

33 25 石関　睦輝 東海大学 神奈川県 4.200 7.450 11.650

34 84 川村　亮雅 静岡産業大学 山梨県 4.500 7.150 11.650

35 13 山田　元大 朝日生命 東京都 4.900 6.750 11.650

36 24 小島　大知 東海大学 神奈川県 4.300 7.300 11.600

37 73 田邊　友唯 鹿屋体育大学 群馬県 3.800 7.650 11.450

38 83 清水　和生 明治大学 山梨県 4.500 6.550 11.050

39 11 北村　郁弥 セントラルスポーツクラブ 東京都 0.000 0.000 0.000
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【会場】　日環アリーナ栃木

【期間】　令和3年7月18日 Print Time: 2021/07/18  17:26

順

位

1 72 作本　淳哉 静岡産業大学 群馬県 5.600 9.200 14.800

2 64 前田　航輝 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.600 9.150 14.750

2 65 中川　将径 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.600 9.150 14.750

4 12 渡邉　向祥 早稲田大学 東京都 5.600 8.900 14.500

5 62 湯浅　賢哉 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.200 9.250 14.450

6 61 青木　翔汰 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.200 9.200 14.400

7 21 山﨑　広輝 三田体操会 神奈川県 5.600 8.800 14.400

8 44 加藤　裕斗 コナミスポーツクラブ 埼玉県 5.200 9.100 14.300

9 41 金子　和輝 筑波大学 埼玉県 5.200 9.050 14.250

9 42 志田　拓巳 シダックス 埼玉県 5.200 9.050 14.250

11 14 千葉　天斗 日本体育大学 東京都 5.200 9.000 14.200

11 71 林　優平 日本体育大学 群馬県 5.200 9.000 14.200

13 73 田邊　友唯 鹿屋体育大学 群馬県 5.200 8.900 0.100 14.000

14 32 谷川　翔 セントラルスポーツクラブ 千葉県 5.200 8.800 14.000

15 45 神本　雄也 コナミスポーツクラブ 埼玉県 4.800 9.150 13.950

16 34 村山　覚人 順天堂大学 千葉県 5.200 8.800 0.100 13.900

17 33 鈴木　茂斗 順天堂大学 千葉県 4.800 8.850 13.650

17 35 江俣　有寿彩 順天堂大学 千葉県 4.800 8.850 13.650

17 63 山本　威吹 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 4.800 8.850 13.650

20 53 木島　大希 国士舘大学 茨城県 4.800 8.800 13.600

21 11 北村　郁弥 セントラルスポーツクラブ 東京都 4.800 8.650 13.450

21 52 鈴木　大成 東海大学 茨城県 4.800 8.650 13.450

23 31 前野　風哉 セントラルスポーツクラブ 千葉県 5.200 8.550 0.300 13.450

24 74 大川　諄 国際武道大学 群馬県 4.800 8.700 0.100 13.400

25 82 村松　知哉 国際武道大学 山梨県 4.800 8.600 13.400

26 15 橘　汐芽 筑波大学 東京都 5.200 8.500 0.300 13.400

27 13 山田　元大 朝日生命 東京都 4.800 8.500 13.300

28 51 蓮見　渉真 日本大学 茨城県 4.800 8.500 0.100 13.200

28 54 三瓶　広樹 東海大学 茨城県 4.800 8.500 0.100 13.200

30 25 石関　睦輝 東海大学 神奈川県 5.200 8.250 0.300 13.150

31 43 星野　力維 コナミスポーツクラブ 埼玉県 5.200 7.850 0.300 12.750

32 22 富岡　浩輝 鹿屋体育大学 神奈川県 5.200 7.550 12.750

33 84 川村　亮雅 静岡産業大学 山梨県 4.400 8.300 0.100 12.600

34 81 菅沼　健吾 NPO法人アストリースポーツクラブ 山梨県 4.000 8.400 12.400

35 23 山田　千雅始 法政大学 神奈川県 5.200 7.500 0.300 12.400

36 75 矢嶋　翔太 日本大学 群馬県 4.000 8.450 0.100 12.350

37 83 清水　和生 明治大学 山梨県 4.000 8.350 12.350

38 24 小島　大知 東海大学 神奈川県 4.800 7.800 0.300 12.300

39 55 滑川　大観 日本体育大学 茨城県 0.000 0.000 0.000
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【会場】　日環アリーナ栃木

【期間】　令和3年7月18日 Print Time: 2021/07/18  17:27

順

位

1 64 前田　航輝 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.700 8.550 14.250

2 62 湯浅　賢哉 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 6.200 8.050 14.250

3 33 鈴木　茂斗 順天堂大学 千葉県 6.100 8.100 14.200

4 65 中川　将径 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.700 8.450 14.150

5 13 山田　元大 朝日生命 東京都 5.900 8.150 14.050

6 44 加藤　裕斗 コナミスポーツクラブ 埼玉県 6.200 7.800 14.000

7 35 江俣　有寿彩 順天堂大学 千葉県 5.600 8.350 13.950

8 21 山﨑　広輝 三田体操会 神奈川県 5.800 8.100 13.900

9 43 星野　力維 コナミスポーツクラブ 埼玉県 5.600 8.250 13.850

10 61 青木　翔汰 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.600 8.200 13.800

11 41 金子　和輝 筑波大学 埼玉県 5.800 8.000 13.800

12 15 橘　汐芽 筑波大学 東京都 5.700 8.050 13.750

13 42 志田　拓巳 シダックス 埼玉県 5.400 8.300 13.700

14 12 渡邉　向祥 早稲田大学 東京都 5.600 7.850 13.450

15 71 林　優平 日本体育大学 群馬県 5.400 8.000 13.400

16 32 谷川　翔 セントラルスポーツクラブ 千葉県 4.600 8.750 13.350

17 22 富岡　浩輝 鹿屋体育大学 神奈川県 5.300 8.050 13.350

18 63 山本　威吹 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.500 7.700 13.200

19 31 前野　風哉 セントラルスポーツクラブ 千葉県 5.600 7.600 13.200

20 34 村山　覚人 順天堂大学 千葉県 5.500 7.500 13.000

21 14 千葉　天斗 日本体育大学 東京都 5.500 7.400 12.900

22 23 山田　千雅始 法政大学 神奈川県 4.500 8.300 12.800

23 73 田邊　友唯 鹿屋体育大学 群馬県 4.600 8.200 12.800

24 53 木島　大希 国士舘大学 茨城県 4.400 8.200 12.600

25 51 蓮見　渉真 日本大学 茨城県 5.000 7.500 12.500

26 11 北村　郁弥 セントラルスポーツクラブ 東京都 5.400 7.050 12.450

27 75 矢嶋　翔太 日本大学 群馬県 4.600 7.800 12.400

28 55 滑川　大観 日本体育大学 茨城県 4.000 8.300 12.300

29 24 小島　大知 東海大学 神奈川県 4.400 7.900 12.300

30 54 三瓶　広樹 東海大学 茨城県 4.900 7.400 12.300

31 72 作本　淳哉 静岡産業大学 群馬県 4.900 7.150 12.050

32 25 石関　睦輝 東海大学 神奈川県 4.500 7.450 11.950

33 82 村松　知哉 国際武道大学 山梨県 4.600 7.200 11.800

34 81 菅沼　健吾 NPO法人アストリースポーツクラブ 山梨県 4.600 7.100 11.700

35 74 大川　諄 国際武道大学 群馬県 3.700 7.750 11.450

36 52 鈴木　大成 東海大学 茨城県 2.900 8.350 11.250

37 84 川村　亮雅 静岡産業大学 山梨県 4.000 7.000 11.000

38 83 清水　和生 明治大学 山梨県 4.600 6.100 10.700

39 45 神本　雄也 コナミスポーツクラブ 埼玉県 0.000 0.000 0.000
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【会場】　日環アリーナ栃木

【期間】　令和3年7月18日 Print Time: 2021/07/18  17:28

順

位

1 45 神本　雄也 コナミスポーツクラブ 埼玉県 5.800 8.500 14.300

2 33 鈴木　茂斗 順天堂大学 千葉県 5.600 8.350 13.950

3 31 前野　風哉 セントラルスポーツクラブ 千葉県 5.800 8.150 13.950

4 65 中川　将径 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.300 8.600 13.900

5 64 前田　航輝 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.400 8.400 13.800

6 32 谷川　翔 セントラルスポーツクラブ 千葉県 5.600 8.150 13.750

7 11 北村　郁弥 セントラルスポーツクラブ 東京都 5.700 7.750 13.450

8 61 青木　翔汰 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.600 7.800 13.400

9 34 村山　覚人 順天堂大学 千葉県 5.700 7.700 13.400

10 13 山田　元大 朝日生命 東京都 5.200 8.150 13.350

11 15 橘　汐芽 筑波大学 東京都 5.700 7.500 13.200

12 42 志田　拓巳 シダックス 埼玉県 5.300 7.850 13.150

13 41 金子　和輝 筑波大学 埼玉県 4.900 8.200 13.100

14 74 大川　諄 国際武道大学 群馬県 4.800 8.250 13.050

15 35 江俣　有寿彩 順天堂大学 千葉県 5.100 7.950 13.050

16 21 山﨑　広輝 三田体操会 神奈川県 5.000 7.800 12.800

16 63 山本　威吹 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.000 7.800 12.800

18 71 林　優平 日本体育大学 群馬県 4.600 8.100 12.700

19 62 湯浅　賢哉 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.500 7.200 12.700

20 44 加藤　裕斗 コナミスポーツクラブ 埼玉県 5.100 7.550 12.650

21 22 富岡　浩輝 鹿屋体育大学 神奈川県 4.300 8.250 12.550

22 53 木島　大希 国士舘大学 茨城県 4.400 8.150 12.550

23 54 三瓶　広樹 東海大学 茨城県 4.700 7.850 12.550

24 83 清水　和生 明治大学 山梨県 4.300 8.050 12.350

25 82 村松　知哉 国際武道大学 山梨県 4.400 7.850 12.250

26 51 蓮見　渉真 日本大学 茨城県 4.700 7.400 12.100

27 75 矢嶋　翔太 日本大学 群馬県 4.300 7.750 12.050

28 81 菅沼　健吾 NPO法人アストリースポーツクラブ 山梨県 4.600 7.400 12.000

29 55 滑川　大観 日本体育大学 茨城県 3.900 8.000 11.900

30 72 作本　淳哉 静岡産業大学 群馬県 4.300 7.600 11.900

31 23 山田　千雅始 法政大学 神奈川県 4.500 7.400 11.900

32 12 渡邉　向祥 早稲田大学 東京都 4.800 7.000 11.800

33 14 千葉　天斗 日本体育大学 東京都 5.200 6.550 11.750

34 25 石関　睦輝 東海大学 神奈川県 4.500 7.050 11.550

35 52 鈴木　大成 東海大学 茨城県 3.200 7.900 11.100

36 43 星野　力維 コナミスポーツクラブ 埼玉県 5.200 5.800 11.000

37 73 田邊　友唯 鹿屋体育大学 群馬県 4.300 6.600 10.900

38 24 小島　大知 東海大学 神奈川県 3.700 6.900 10.600

39 84 川村　亮雅 静岡産業大学 山梨県 3.500 6.900 10.400
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女子 速報No. ６

日環アリーナ栃木

体操競技会　体操競技　成年女子　チーム　決勝順位表 Print Time: 2021/07/18  17:24

順位 チーム 跳馬 段違い 平均台 ゆか 総合計 点差

1 埼玉県 56.000 54.700 55.200 53.950 219.850

2 千葉県 54.800 53.150 55.650 54.500 218.100 1.750

3 神奈川県 50.450 53.750 53.000 52.250 209.450 10.400

4 東京都 53.050 52.100 51.300 50.850 207.300 12.550

5 茨城県 51.450 46.850 45.050 50.650 194.000 25.850

6 群馬県 50.750 43.750 46.300 48.700 189.500 30.350

7 栃木県 51.500 42.250 43.450 47.750 184.950 34.900

8 山梨県 21.450 13.350 35.300 17.750 87.850 132.000
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女子 速報No. ４

日環アリーナ栃木

体操競技会　体操競技　成年女子　決勝 【 １班 】                      Print Time: 2021/07/18  15:12

Bib 氏名 所属 跳馬 段違い 平均台 ゆか 総合計

千葉県

31 花島　なつみ 日本体育大学 13.800 13.100 14.200 13.650 54.750

32 桒島　姫子 国士舘大学 14.000 13.000 14.200 14.100 55.300

33 塙　颯香 筑波大学 13.500 13.550 13.850 13.450 54.350

34 吉村　萌惠美 日本体育大学 13.500 12.950 12.050 13.300 51.800

35 野々村　璃 順天堂大学 13.450 13.500 13.400 13.000 53.350

チーム得点（上位４名計） 54.800 53.150 55.650 54.500 218.100

神奈川県

21 青田　萌楓 日本体育大学 12.850 13.400 14.200 13.700 54.150

22 佐藤　愛美 日本体育大学 12.050 13.750 13.050 13.450 52.300

23 関塚　萌 東京女子体育大学 13.400 13.100 13.550 13.150 53.200

24 髙橋　美葵 国士舘大学 12.050 13.500 11.450 11.900 48.900

25 三輪　涼 東海大学 12.150 11.100 12.200 11.950 47.400

チーム得点（上位４名計） 50.450 53.750 53.000 52.250 209.450

栃木県

61 内山　由綺 （公財）栃木県スポーツ協会 13.800 14.500 14.300 13.950 56.550

62 井関　実紀 （公財）栃木県スポーツ協会 14.100 11.800 12.900 14.000 52.800

63 阿久津　継美 東京女子体育大学 0.000 0.000 0.000 10.650 10.650

64 亀田　雪乃 白鷗大学 11.950 7.800 8.650 8.650 37.050

65 増田　沙都 東海大学 11.650 8.150 7.600 9.150 36.550

チーム得点（上位４名計） 51.500 42.250 43.450 47.750 184.950

群馬県

71 藤本　亜祐奈 仙台大学 13.550 12.250 10.900 12.100 48.800

72 外所　亜美 順天堂大学 12.800 9.350 0.000 12.450 34.600

73 相澤　麗奈 群馬大学 12.100 11.050 11.700 11.900 46.750

74 山田　菜月 日本大学 12.150 10.700 12.100 12.250 47.200

75 江袋　優咲 東海大学 12.250 9.750 11.600 10.550 44.150

チーム得点（上位４名計） 50.750 43.750 46.300 48.700 189.500
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女子 速報No. ５

日環アリーナ栃木

体操競技会　体操競技　成年女子　決勝 【 ２班 】                      Print Time: 2021/07/18  17:37

Bib 氏名 所属 跳馬 段違い 平均台 ゆか 総合計

埼玉県

41 三田　涼乃 日本体育大学 13.600 13.800 13.150 13.550 54.100

42 小池　亜優 日本体育大学 14.350 13.750 14.250 13.700 56.050

43 森　蒼佳 日本体育大学 13.450 14.250 12.850 13.450 54.000

44 佐藤　涼香 筑波大学 14.350 11.500 13.500 13.250 52.600

45 矢田部　清花 筑波大学 13.700 12.900 14.300 12.650 53.550

チーム得点（上位４名計） 56.000 54.700 55.200 53.950 219.850

山梨県

81 美濃部　ゆう NPO法人アストリースポーツクラブ 0.000 0.000 12.800 0.000 12.800

82 田王　美結 順天堂大学 11.900 11.600 10.600 12.400 46.500

83 梶田　凪 中京大学 0.000 0.000 10.500 0.000 10.500

84 渡邉　花歩 山梨大学 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

85 山本　萌夏 山梨大学 9.550 1.750 1.400 5.350 18.050

チーム得点（上位４名計） 21.450 13.350 35.300 17.750 87.850

茨城県

51 安　優音 順天堂大学 13.300 9.900 12.400 13.450 49.050

52 木藤　美莉 日本女子体育大学 13.600 12.900 11.650 13.050 51.200

53 大内　光 東海大学 12.350 11.900 10.300 12.650 47.200

54 園部　未歩 東京女子体育大学 12.200 9.150 7.800 10.750 39.900

55 茅根　梨世 日本体育大学 11.800 12.150 10.700 11.500 46.150

チーム得点（上位４名計） 51.450 46.850 45.050 50.650 194.000

東京都

11 山田　千遥 朝日生命 14.400 14.250 13.950 13.800 56.400

12 徳田　知沙子 国士舘大学 12.350 13.200 12.600 11.200 49.350

13 藤倉　光里 日本女子体育大学 13.000 12.300 12.150 12.850 50.300

14 豊田　望 順天堂大学 13.300 11.450 12.550 13.000 50.300

15 朝海　仁美 筑波大学 12.300 12.350 12.200 11.050 47.900

チーム得点（上位４名計） 53.050 52.100 51.300 50.850 207.300
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【会場】　日環アリーナ栃木

【期間】　令和3年7月18日 Print Time: 2021/07/18  17:25

１本 ２本 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1 61 内山　由綺 （公財）栃木県スポーツ協会 13.800 13.800 6 14.500 1 14.300 1 13.950 3 56.550

2 11 山田　千遥 朝日生命 14.400 14.400 1 14.250 2 13.950 7 13.800 4 56.400 0.150

3 42 小池　亜優 日本体育大学 14.300 14.350 14.350 2 13.750 5 14.250 3 13.700 6 56.050 0.500

4 32 桒島　姫子 国士舘大学 13.900 14.000 14.000 5 13.000 14 14.200 6 14.100 1 55.300 1.250

5 31 花島　なつみ 日本体育大学 13.600 13.800 13.800 7 13.100 12 14.200 4 13.650 7 54.750 1.800

6 33 塙　颯香 筑波大学 13.500 0.000 13.500 12 13.550 7 13.850 8 13.450 12 54.350 2.200

7 21 青田　萌楓 日本体育大学 12.300 12.850 12.850 20 13.400 10 14.200 4 13.700 5 54.150 2.400

8 41 三田　涼乃 日本体育大学 13.500 13.600 13.600 9 13.800 4 13.150 12 13.550 8 54.100 2.450

9 43 森　蒼佳 日本体育大学 13.350 13.450 13.450 15 14.250 3 12.850 15 13.450 9 54.000 2.550

10 45 矢田部　清花 筑波大学 13.600 13.700 13.700 8 12.900 17 14.300 2 12.650 20 53.550 3.000

11 35 野々村　璃 順天堂大学 13.400 13.450 13.450 14 13.500 8 13.400 11 13.000 17 53.350 3.200

12 23 関塚　萌 東京女子体育大学 12.050 13.400 13.400 16 13.100 13 13.550 9 13.150 15 53.200 3.350

13 62 井関　実紀 （公財）栃木県スポーツ協会 13.900 14.100 14.100 4 11.800 23 12.900 14 14.000 2 52.800 3.750

14 44 佐藤　涼香 筑波大学 13.850 14.350 14.350 2 11.500 25 13.500 10 13.250 14 52.600 3.950

15 22 佐藤　愛美 日本体育大学 10.900 12.050 12.050 31 13.750 5 13.050 13 13.450 10 52.300 4.250

16 34 吉村　萌惠美 日本体育大学 13.450 13.500 13.500 12 12.950 15 12.050 24 13.300 13 51.800 4.750

17 52 木藤　美莉 日本女子体育大学 13.600 13.550 13.600 9 12.900 16 11.650 26 13.050 16 51.200 5.350

18 14 豊田　望 順天堂大学 13.300 13.300 18 11.450 26 12.550 18 13.000 18 50.300 6.250

19 13 藤倉　光里 日本女子体育大学 12.850 13.000 13.000 19 12.300 19 12.150 22 12.850 19 50.300 6.250

20 12 徳田　知沙子 国士舘大学 12.350 12.350 23 13.200 11 12.600 17 11.200 30 49.350 7.200

21 51 安　優音 順天堂大学 13.300 0.000 13.300 17 9.900 30 12.400 19 13.450 10 49.050 7.500

22 24 髙橋　美葵 国士舘大学 12.000 12.050 12.050 30 13.500 9 11.450 28 11.900 27 48.900 7.650

23 71 藤本　亜祐奈 仙台大学 13.550 0.000 13.550 11 12.250 20 10.900 29 12.100 25 48.800 7.750

24 15 朝海　仁美 筑波大学 12.250 12.300 12.300 24 12.350 18 12.200 21 11.050 31 47.900 8.650

25 25 三輪　涼 東海大学 12.100 12.150 12.150 27 11.100 27 12.200 20 11.950 26 47.400 9.150

26 53 大内　光 東海大学 12.300 12.350 12.350 22 11.900 22 10.300 33 12.650 21 47.200 9.350

27 74 山田　菜月 日本大学 12.150 12.100 12.150 27 10.700 29 12.100 23 12.250 24 47.200 9.350

28 73 相澤　麗奈 群馬大学 12.100 12.050 12.100 29 11.050 28 11.700 25 11.900 28 46.750 9.800

29 82 田王　美結 順天堂大学 11.850 11.900 11.900 33 11.600 24 10.600 31 12.400 23 46.500 10.050

30 55 茅根　梨世 日本体育大学 11.800 11.800 11.800 34 12.150 21 10.700 30 11.500 29 46.150 10.400

31 75 江袋　優咲 東海大学 12.250 12.100 12.250 25 9.750 31 11.600 27 10.550 34 44.150 12.400

32 54 園部　未歩 東京女子体育大学 12.000 12.200 12.200 26 9.150 33 7.800 35 10.750 32 39.900 16.650

33 64 亀田　雪乃 白鷗大学 11.950 11.950 11.950 32 7.800 35 8.650 34 8.650 36 37.050 19.500

34 65 増田　沙都 東海大学 11.200 11.650 11.650 35 8.150 34 7.600 36 9.150 35 36.550 20.000

35 72 外所　亜美 順天堂大学 12.800 11.900 12.800 21 9.350 32 0.000 38 12.450 22 34.600 21.950

36 85 山本　萌夏 山梨大学 9.300 9.550 9.550 36 1.750 36 1.400 37 5.350 37 18.050 38.500

37 81 美濃部　ゆう NPO法人アストリースポーツクラブ 0.000 0.000 37 0.000 37 12.800 16 0.000 38 12.800 43.750

38 63 阿久津　継美 東京女子体育大学 0.000 0.000 37 0.000 37 0.000 38 10.650 33 10.650 45.900

39 83 梶田　凪 中京大学 0.000 0.000 37 0.000 37 10.500 32 0.000 38 10.500 46.050

40 84 渡邉　花歩 山梨大学 0.000 0.000 37 0.000 37 0.000 38 0.000 38 0.000 56.550
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【会場】　日環アリーナ栃木

【期間】　令和3年7月18日 Print Time: 2021/07/18  17:14

順 決定点

位 (VT Pen)

1 11 山田　千遥 朝日生命 東京都 5.400 9.000 14.400 14.400

2 42 小池　亜優 日本体育大学 埼玉県 5.000 9.300 14.300 14.350

5.000 9.350 14.350

2 44 佐藤　涼香 筑波大学 埼玉県 4.600 9.250 13.850 14.350

5.000 9.350 14.350

4 62 井関　実紀 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 4.800 9.100 13.900 14.100

5.200 8.900 14.100

5 32 桒島　姫子 国士舘大学 千葉県 5.000 9.000 0.100 13.900 14.000

5.000 9.000 14.000

6 61 内山　由綺 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 4.600 9.200 13.800 13.800

7 31 花島　なつみ 日本体育大学 千葉県 4.800 8.800 13.600 13.800

4.800 9.000 13.800

8 45 矢田部　清花 筑波大学 埼玉県 4.600 9.000 13.600 13.700

4.600 9.100 13.700

9 41 三田　涼乃 日本体育大学 埼玉県 4.600 8.900 13.500 13.600

4.600 9.000 13.600

9 52 木藤　美莉 日本女子体育大学 茨城県 4.600 9.000 13.600 13.600

4.600 8.950 13.550

11 71 藤本　亜祐奈 仙台大学 群馬県 4.600 8.950 13.550 13.550

0.000 0.000 0.000

12 33 塙　颯香 筑波大学 千葉県 4.600 8.900 13.500 13.500

0.000 0.000 0.000

12 34 吉村　萌惠美 日本体育大学 千葉県 4.600 8.850 13.450 13.500

4.600 8.900 13.500

14 35 野々村　璃 順天堂大学 千葉県 4.600 8.900 0.100 13.400 13.450

4.600 8.850 13.450

15 43 森　蒼佳 日本体育大学 埼玉県 4.600 8.750 13.350 13.450

4.600 8.850 13.450

16 23 関塚　萌 東京女子体育大学 神奈川県 4.800 7.350 0.100 12.050 13.400

4.800 8.600 13.400

17 51 安　優音 順天堂大学 茨城県 4.600 8.700 13.300 13.300

0.000 0.000 0.000

18 14 豊田　望 順天堂大学 東京都 4.800 8.500 13.300 13.300

19 13 藤倉　光里 日本女子体育大学 東京都 4.200 8.650 12.850 13.000

4.200 8.800 13.000

20 21 青田　萌楓 日本体育大学 神奈川県 3.500 8.800 12.300 12.850

4.000 8.850 12.850

21 72 外所　亜美 順天堂大学 群馬県 4.600 8.500 0.300 12.800 12.800

4.600 7.400 0.100 11.900

22 53 大内　光 東海大学 茨城県 3.700 8.600 12.300 12.350

3.700 8.650 12.350

女子    種目別結果

Bib 名前 所属 D E 減点 得点
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【会場】　日環アリーナ栃木

【期間】　令和3年7月18日 Print Time: 2021/07/18  17:14

順 決定点

位 (VT Pen)

女子    種目別結果

Bib 名前 所属 D E 減点 得点

23 12 徳田　知沙子 国士舘大学 東京都 4.100 8.250 12.350 12.350

24 15 朝海　仁美 筑波大学 東京都 3.700 8.550 12.250 12.300

3.700 8.600 12.300

25 75 江袋　優咲 東海大学 群馬県 3.700 8.550 12.250 12.250

3.700 8.400 12.100

26 54 園部　未歩 東京女子体育大学 茨城県 3.700 8.400 0.100 12.000 12.200

3.700 8.500 12.200

27 25 三輪　涼 東海大学 神奈川県 3.700 8.400 12.100 12.150

3.700 8.450 12.150

27 74 山田　菜月 日本大学 群馬県 3.700 8.450 12.150 12.150

3.700 8.400 12.100

29 73 相澤　麗奈 群馬大学 群馬県 3.700 8.400 12.100 12.100

3.700 8.350 12.050

30 24 髙橋　美葵 国士舘大学 神奈川県 3.500 8.500 12.000 12.050

3.500 8.550 12.050

31 22 佐藤　愛美 日本体育大学 神奈川県 3.700 7.200 10.900 12.050

3.700 8.350 12.050

32 64 亀田　雪乃 白鴎大学 栃木県 3.700 8.250 11.950 11.950

3.700 8.250 11.950

33 82 田王　美結 順天堂大学 山梨県 3.700 8.150 11.850 11.900

3.700 8.200 11.900

34 55 茅根　梨世 日本体育大学 茨城県 3.500 8.300 11.800 11.800

3.500 8.300 11.800

35 65 増田　沙都 東海大学 栃木県 3.500 8.000 0.300 11.200 11.650

3.500 8.150 11.650

36 85 山本　萌夏 山梨大学 山梨県 2.000 7.400 0.100 9.300 9.550

2.000 7.550 9.550

37 63 阿久津　継美 東京女子体育大学 栃木県 0.000 0.000 0.000 0.000

37 81 美濃部　ゆう NPO法人アストリースポーツクラブ 山梨県 0.000 0.000 0.000 0.000

37 83 梶田　凪 中京大学 山梨県 0.000 0.000 0.000 0.000

37 84 渡邉　花歩 山梨大学 山梨県 0.000 0.000 0.000 0.000
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【会場】　日環アリーナ栃木

【期間】　令和3年7月18日 Print Time: 2021/07/18  17:22

順

位

1 61 内山　由綺 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 6.100 8.400 14.500

2 11 山田　千遥 朝日生命 東京都 5.800 8.450 14.250

3 43 森　蒼佳 日本体育大学 埼玉県 6.200 8.050 14.250

4 41 三田　涼乃 日本体育大学 埼玉県 5.600 8.200 13.800

5 22 佐藤　愛美 日本体育大学 神奈川県 5.500 8.250 13.750

5 42 小池　亜優 日本体育大学 埼玉県 5.500 8.250 13.750

7 33 塙　颯香 筑波大学 千葉県 5.600 7.950 13.550

8 35 野々村　璃 順天堂大学 千葉県 5.200 8.300 13.500

9 24 髙橋　美葵 国士舘大学 神奈川県 5.400 8.100 13.500

10 21 青田　萌楓 日本体育大学 神奈川県 5.100 8.300 13.400

11 12 徳田　知沙子 国士舘大学 東京都 5.400 7.800 13.200

12 31 花島　なつみ 日本体育大学 千葉県 4.700 8.400 13.100

13 23 関塚　萌 東京女子体育大学 神奈川県 5.000 8.100 13.100

14 32 桒島　姫子 国士舘大学 千葉県 5.100 7.900 13.000

15 34 吉村　萌惠美 日本体育大学 千葉県 5.000 7.950 12.950

16 52 木藤　美莉 日本女子体育大学 茨城県 4.800 8.100 12.900

17 45 矢田部　清花 筑波大学 埼玉県 5.100 7.800 12.900

18 15 朝海　仁美 筑波大学 東京都 4.800 7.550 12.350

19 13 藤倉　光里 日本女子体育大学 東京都 4.800 7.500 12.300

20 71 藤本　亜祐奈 仙台大学 群馬県 5.000 7.250 12.250

21 55 茅根　梨世 日本体育大学 茨城県 4.700 7.450 12.150

22 53 大内　光 東海大学 茨城県 4.500 7.400 11.900

23 62 井関　実紀 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.100 6.700 11.800

24 82 田王　美結 順天堂大学 山梨県 4.800 6.800 11.600

25 44 佐藤　涼香 筑波大学 埼玉県 5.100 6.400 11.500

26 14 豊田　望 順天堂大学 東京都 4.000 7.450 11.450

27 25 三輪　涼 東海大学 神奈川県 3.700 7.400 11.100

28 73 相澤　麗奈 群馬大学 群馬県 3.800 7.250 11.050

29 74 山田　菜月 日本大学 群馬県 4.600 6.100 10.700

30 51 安　優音 順天堂大学 茨城県 4.300 5.600 9.900

31 75 江袋　優咲 東海大学 群馬県 3.700 6.050 9.750

32 72 外所　亜美 順天堂大学 群馬県 4.300 5.050 9.350

33 54 園部　未歩 東京女子体育大学 茨城県 2.700 6.450 9.150

34 65 増田　沙都 東海大学 栃木県 2.800 5.350 8.150

35 64 亀田　雪乃 白鴎大学 栃木県 1.900 5.900 7.800

36 85 山本　萌夏 山梨大学 山梨県 0.500 1.250 1.750

37 63 阿久津　継美 東京女子体育大学 栃木県 0.000 0.000 0.000

37 81 美濃部　ゆう NPO法人アストリースポーツクラブ 山梨県 0.000 0.000 0.000

37 83 梶田　凪 中京大学 山梨県 0.000 0.000 0.000

37 84 渡邉　花歩 山梨大学 山梨県 0.000 0.000 0.000
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【会場】　日環アリーナ栃木

【期間】　令和3年7月18日 Print Time: 2021/07/18  17:21

順

位

1 61 内山　由綺 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.700 8.600 14.300

2 45 矢田部　清花 筑波大学 埼玉県 6.000 8.300 14.300

3 42 小池　亜優 日本体育大学 埼玉県 5.800 8.450 14.250

4 21 青田　萌楓 日本体育大学 神奈川県 5.700 8.500 14.200

4 31 花島　なつみ 日本体育大学 千葉県 5.700 8.500 14.200

6 32 桒島　姫子 国士舘大学 千葉県 6.300 7.900 14.200

7 11 山田　千遥 朝日生命 東京都 5.500 8.450 13.950

8 33 塙　颯香 筑波大学 千葉県 5.800 8.050 13.850

9 23 関塚　萌 東京女子体育大学 神奈川県 5.300 8.250 13.550

10 44 佐藤　涼香 筑波大学 埼玉県 5.300 8.200 13.500

11 35 野々村　璃 順天堂大学 千葉県 5.200 8.200 13.400

12 41 三田　涼乃 日本体育大学 埼玉県 5.300 7.850 13.150

13 22 佐藤　愛美 日本体育大学 神奈川県 5.500 7.550 13.050

14 62 井関　実紀 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.200 7.700 12.900

15 43 森　蒼佳 日本体育大学 埼玉県 5.300 7.550 12.850

16 81 美濃部　ゆう NPO法人アストリースポーツクラブ 山梨県 5.400 7.500 0.100 12.800

17 12 徳田　知沙子 国士舘大学 東京都 4.900 7.700 12.600

18 14 豊田　望 順天堂大学 東京都 5.300 7.250 12.550

19 51 安　優音 順天堂大学 茨城県 5.400 7.000 12.400

20 25 三輪　涼 東海大学 神奈川県 5.000 7.200 12.200

21 15 朝海　仁美 筑波大学 東京都 5.100 7.100 12.200

22 13 藤倉　光里 日本女子体育大学 東京都 4.900 7.250 12.150

23 74 山田　菜月 日本大学 群馬県 5.000 7.100 12.100

24 34 吉村　萌惠美 日本体育大学 千葉県 5.000 7.050 12.050

25 73 相澤　麗奈 群馬大学 群馬県 4.900 6.800 11.700

26 52 木藤　美莉 日本女子体育大学 茨城県 5.000 6.650 11.650

27 75 江袋　優咲 東海大学 群馬県 4.500 7.100 11.600

28 24 髙橋　美葵 国士舘大学 神奈川県 5.000 6.450 11.450

29 71 藤本　亜祐奈 仙台大学 群馬県 5.100 5.800 10.900

30 55 茅根　梨世 日本体育大学 茨城県 4.600 6.100 10.700

31 82 田王　美結 順天堂大学 山梨県 4.700 5.900 10.600

32 83 梶田　凪 中京大学 山梨県 3.000 7.500 10.500

33 53 大内　光 東海大学 茨城県 4.900 5.400 10.300

34 64 亀田　雪乃 白鴎大学 栃木県 3.300 5.350 8.650

35 54 園部　未歩 東京女子体育大学 茨城県 3.900 3.900 7.800

36 65 増田　沙都 東海大学 栃木県 3.200 4.400 7.600

37 85 山本　萌夏 山梨大学 山梨県 1.000 0.400 1.400

38 63 阿久津　継美 東京女子体育大学 栃木県 0.000 0.000 0.000

38 72 外所　亜美 順天堂大学 群馬県 0.000 0.000 0.000

38 84 渡邉　花歩 山梨大学 山梨県 0.000 0.000 0.000
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【会場】　日環アリーナ栃木

【期間】　令和3年7月18日 Print Time: 2021/07/18  17:19

順

位

1 32 桒島　姫子 国士舘大学 千葉県 5.900 8.200 14.100

2 62 井関　実紀 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.700 8.300 14.000

3 61 内山　由綺 （公財）栃木県スポーツ協会 栃木県 5.600 8.350 13.950

4 11 山田　千遥 朝日生命 東京都 5.500 8.300 13.800

5 21 青田　萌楓 日本体育大学 神奈川県 5.500 8.500 0.300 13.700

6 42 小池　亜優 日本体育大学 埼玉県 5.300 8.400 13.700

7 31 花島　なつみ 日本体育大学 千葉県 5.700 7.950 13.650

8 41 三田　涼乃 日本体育大学 埼玉県 5.300 8.250 13.550

9 43 森　蒼佳 日本体育大学 埼玉県 5.300 8.250 0.100 13.450

10 22 佐藤　愛美 日本体育大学 神奈川県 5.300 8.150 13.450

10 51 安　優音 順天堂大学 茨城県 5.300 8.150 13.450

12 33 塙　颯香 筑波大学 千葉県 5.500 7.950 13.450

13 34 吉村　萌惠美 日本体育大学 千葉県 5.300 8.000 13.300

14 44 佐藤　涼香 筑波大学 埼玉県 5.100 8.150 13.250

15 23 関塚　萌 東京女子体育大学 神奈川県 5.200 7.950 13.150

16 52 木藤　美莉 日本女子体育大学 茨城県 5.000 8.050 13.050

17 35 野々村　璃 順天堂大学 千葉県 5.000 8.000 13.000

18 14 豊田　望 順天堂大学 東京都 5.200 7.800 13.000

19 13 藤倉　光里 日本女子体育大学 東京都 5.100 7.850 0.100 12.850

20 45 矢田部　清花 筑波大学 埼玉県 4.900 7.850 0.100 12.650

21 53 大内　光 東海大学 茨城県 5.000 7.650 12.650

22 72 外所　亜美 順天堂大学 群馬県 5.000 7.650 0.200 12.450

23 82 田王　美結 順天堂大学 山梨県 5.200 7.200 12.400

24 74 山田　菜月 日本大学 群馬県 5.000 7.350 0.100 12.250

25 71 藤本　亜祐奈 仙台大学 群馬県 4.900 7.400 0.200 12.100

26 25 三輪　涼 東海大学 神奈川県 4.800 7.150 11.950

27 24 髙橋　美葵 国士舘大学 神奈川県 4.600 7.300 11.900

28 73 相澤　麗奈 群馬大学 群馬県 4.700 7.200 11.900

29 55 茅根　梨世 日本体育大学 茨城県 4.200 7.300 11.500

30 12 徳田　知沙子 国士舘大学 東京都 3.900 7.300 11.200

31 15 朝海　仁美 筑波大学 東京都 4.900 6.250 0.100 11.050

32 54 園部　未歩 東京女子体育大学 茨城県 4.700 6.050 10.750

33 63 阿久津　継美 東京女子体育大学 栃木県 3.800 6.850 10.650

34 75 江袋　優咲 東海大学 群馬県 4.400 6.450 0.300 10.550

35 65 増田　沙都 東海大学 栃木県 2.800 6.350 9.150

36 64 亀田　雪乃 白鴎大学 栃木県 2.700 5.950 8.650

37 85 山本　萌夏 山梨大学 山梨県 1.100 4.250 5.350

38 81 美濃部　ゆう NPO法人アストリースポーツクラブ 山梨県 0.000 0.000 0.000

38 83 梶田　凪 中京大学 山梨県 0.000 0.000 0.000

38 84 渡邉　花歩 山梨大学 山梨県 0.000 0.000 0.000
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